UNO DIARI OflOtA

dad 	dl&

Visto

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2  547, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 86, da Lei

Complementar n.° 003, de 21 de junho de 1996 e Lei Complementar n° 040, de 20

de agosto de 2009; e a Certidão de Nascimento apresentada,

RESOLVE

Art. 1.2  Conceder Licença Maternidade, por 180 (cento e

oitenta) dias consecutivos, no período de 07 de novembro de 2019 a 04 de maio

de 2020, à servidora Claudete Teresinha Specht Tiecker, matrícula funcional n.°

700-5/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Profissional II —

Farmacêutico.

Art. 2 19  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

De Curitiba — Pr., para o Gabinete do Prefeito do Município de

Pato Bragado, Estado do Paraná, em lide novembro de 2019.

r Rohyren
ILit DO O DIARIO OFICiAl

Aren 	4g ) ?
O MUNICÍPIO  dRÁ  LÁÁL451.

Visto

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Alisn ul

O conteúdo da certidão é

Pato Bragado-PR, 11

iro. Dou fé.

rode 2019.

FUNARPEN

MIJP:é

SELO DIGITAL
AUoG4.xwtKj.Ed9vt

CeW7Y.II6Uh
http://funarpen.com.br

EL
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
A

CERTIDÃO DE NASCIMENTO
Nome

ISABELA SPECHT TIECKER
CPF: 153.058.199-03

Matricula
014 146 0006909 90

\ 	l  '--.-

, v•—___\.,\

Data do nascimento por extenso

Sete de novembro de dois mil-e dezenove n
Dia

07
Mês

11
Ano

2019

— 1-lóra 	- Naturalidade

04h 15min Marechal Cândido Rondon-PR"
N:

muniupio de registro e unidadade federação

Pato Bragado-PR ••
Local. Municipio de Nascimento e UF

Hospital 	Marechal 	Cândido 	Rondon, 	Marechal
Cândido Rondon-PR n

Sexo

Feminino

Filiação 	-
MARCOS ADRIANO TIECKER e CLAUDETE TERESINHA SPECHT TIECKER, brasileiros,
naturais de Marechal Cândido Rondon/PR, 	residentes à 	Rua 	Rolandia, 	n° 2723 em Pato

Bragado/PR n
Avôs
VALDIR TIECKER, LUCIA TIECKER, LEO JACO SPECHT E CLENIR MADALENA SPECHT-n.

e

Gémeo

Não
Nome e Matricula do(s) gémeo(s)

-------- 	, 	 ..

allIm Data do registro por extenso
Onze de novembro de dois mil e dezenove"

Número da.D.N.V

30-81676067-7

Aor  OBSERVAÇÃO/ANOTAÇÕES A ACRESCER
Nada Consta. Emolumentos: Isentas (Face a Lei Federal 9.534/97)."

Illy
S: Anotações de cadastro

Nada consta.,"

Nome do Ofide
Serviço Distrital de Pato Bragado

Oficial Registrador

Alisneia Kem Tu//o

monto. e Comarca /11F
Pato.Bragado, Comarca de Marechal Candido Rondon,
Estado do Paraná

Endereço
Rua Paranaguá, 1.160- Centro
CEP: 85948-000 - Fone: (45)3262-1296
registrocivilpatobragado@hotmaltcom

soalde p

-I .... c) 	Cr

el 	Cf. ._ ',sia
is.  -4/ 	4! -A 	tie

4:'-42  y

S 	•• 	C i 8 i 	0,-,,,  e  00 a  te.5,4, er
4x: 45
" Centto  .....
-.........

	00000001
	00000002